VIVEK P. PATEL PRESIDENT DR. VIKAS PRAJAPATI HON. SECRETARY

NO DRUGS NO OVER AGE Date: 02.09.2025

To, The President /Secretary, All Affiliated Units of GSAA.

Subject : Gujarat State Junior Athletics Meet 2025

Dear Sir,

With reference to the above subject, and letter dated 23.08.2025, the last date of the online registration is extended till 3rd September 2025 4:00 p.m.

Further, As per the Directions from AFI, New Delhi for the West Zone, Athletes having UID number and facing issue on will be allowed on the sport registration with UID number/ Card Zerox. Athletes without UID number/ pending will not be allowed. For the UID registration process for the athlete / update in the mobile number- email ID State Association has no rights/ information about status of registration. Athletes must apply online on AFI website and follow the instructions given on website.

Refer the following AFI letter for the further information regarding the age Criteria and event list for West Zone.

- 1. Circular No. 68/08-2025 August 22, 2025,
- 2. Circular No. 68-A/08-2025 August 26, 2025
- 3. Circular No. 70/09-2025 Dated: September 01, 2025

ઉપરોક્ત વિષય અને 23.08.2025 ના પત્રના સંદર્ભમાં, *ઓનલાઈન નોંધણીની છેલ્લી તારીખ 3 સપ્ટેમ્બર 2025 સાંજે* 4:00 વાગ્યા સુધી લંબાવવામાં આવી છે.

વધુમાં, પશ્ચિમ ઝોન માટે AFI, નવી દિલ્હીના નિર્દેશો અનુસાર, UID નંબર ધરાવતા અને સમસ્યાનો સામનો કરી રહેલા ખેલાડીઓને UID નંબર/કાર્ડ ઝીરોક્સ સાથે રમત નોંધણીની મંજૂરી આપવામાં આવશે. UID નંબર/પેલ્ડિંગ વગરના ખેલાડીઓને મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રમતવીર માટે UID નોંધણી પ્રક્રિયા / મોબાઇલ નંબર- ઇમેઇલ ID માં અપડેટ માટે રાજ્ય સંગઠન પાસે નોંધણીની સ્થિતિ વિશે કોઈ અધિકારો/માહિતી નથી. રમતવીરોએ AFI વેબસાઇટ પર ઓનલાઈન અરજી કરવી પડશે અને વેબસાઇટ પર આપેલી સૂચનાઓનું પાલન કરવું પડશે.

પશ્ચિમ ઝોન માટે વય માપદંડ અને ઇવેન્ટ સૂચિ અંગે વધુ માહિતી માટે નીચે આપેલ AFI પત્રનો સંદર્ભ લો.

- ૧. પરિપત્ર નં. ૬૮/૦૮-૨૦૨૫ ૨૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫,
- ર. પરિપત્ર નં. ૬૮-એ/૦૮-૨૦૨૫ ૨૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫
- 3. પરિપત્ર નં. ૭૦/૦૯-૨૦૨૫ તારીખ: ૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫

આભાર,

ડો. વિકાસ પ્રજાપતિ